
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/zestihlovaci-podprsenka-slim-shapers-
cerna/

Zeštíhlovací podprsenka Slim Shapers -
černá

Kód zboží: ZS534-X
Značka: Nezadán
Velikost: L, XL, XXL

Popis:
Rozhodli jste se po Vánocích dostat pořádně do kondice, ale přesto vám k tomu něco
chybí?

To "něco" pravděpodobně bude speciální oblečení z revoluční tkaniny - Neotexu, které je
speciálně utvořeno pro sportovní účely. Speciální saunovací podprsenka, maximalizující
potící efekt. Můžete nosit pod oblečením při běžném nošení, ale většího účinku docílíte při
fyzické námaze. Podprsenka je celoobšitá.

Fotky:

https://darcik.cz/zestihlovaci-podprsenka-slim-shapers-cerna/

	Zeštíhlovací podprsenka Slim Shapers - černá

